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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 28.02.2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER HYSNI

MBIEMER CACA

ATESI SABRI

AMESI NAILE

DATELINDJE 19.07.1969

VENDLINDJE KRUJE o
VENDBANIM LAGJHA NR. 4, RRUGA “SHEMEMI BABAI", KRUJEE
NR. ID GS0719033P .

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhé&nat g& jang& ndryshuar dhe
" ag heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave (& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t§ Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER
ATESI

AMESI
'DATELINDJE

| VENDLINDJE

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

1




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a HYSNI SABR] CACA kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&é dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara n& kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike. .

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formutar.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Hysn?_coen @//w

(emer mbiemér, nenshknm)
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t€ formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | o [x

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

é dhénat e vendimit gjygésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor.
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim givaésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO-D Jo  [x

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendi

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, p&r kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo |x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies

PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes) -

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhén:at e méposhtme:

—71_7/1,« s’ Coo s
/

) (emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

HEEE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ngérkombé'tgr lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 7 Jo | x

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé
kané té b&iné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shteli t& huat) {Vendos

X pérbri pérgjigjes)

po [ ]  Jo [x

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit 1& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | x o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

iTALI EMIGRIM 1993-1994 CASERTA, NAPOLI

Duk.e gené i Vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t€ dhénave t€ pasqyruara né k&té Formular.

"f/{%gm‘ Cerce A %24
o/

! . T
{emér, mbiemér. nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumentéve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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DEKLARATE

e kandidatit t¢ listés shumemérore e kandidatit t€ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pércgjidh me X) X l:l

LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

{plotéso emrin e pamse pofmke / koahczomt / kandrdatzt te propozuar nga zg]edheszt )

Zona Zg]edhore Qarku DURRES "

né. zg}edhjet per KUVEND te dates 25 04.2021,

Bazuar né nenm 92/2 te hg]lt nr. 10019 datg- 29. 12 2008 "K0d1 Zgledhor i Repubhkes s&
Shqlperlse" té ndryshuar ’ . . : '

] Uns HYSNI SABRI CACA  kandidat i listés shumemérore i partist ﬁoliﬁke
o :LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM deklarql se kam hapur Hogari & posagme

. me numer -'..-_______‘.'- _, prané Bankés —--'—"-'-*.-_ ------------ =
D "Uné}: PR i ' kandldat i propozuar nga zg]edhesn deklarOJ
se kam hapur Hogarl 18 posagme me numér: e e, prang
Bankes B T i

Referuar nenit 92/2 plka 3, & hg]lt ir. 10019 dats 29 12 2008 "Koch Zg]edhor i Republikés
s& Shqipgrisé”, t& ndryshuar autonzq Komlslomn Qendror te Zg]edhjeve dhe t& ngarkuarit ¢

saj pér té marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna’ pér t& g]xtha transaksionet e llogarisé.

Tmér, mbiemér, firma

4%5;?# e Gk

G

e,

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista . .
Propozuar . Lista shumemérore
. a1 shumemérore R
nga zgjedhésit Partia Politike Koalicioni

X []
(Perzgjidh me X) I:I
(plotéso emrin e

subjektit zgjedhor) LEVIZJ A SOCIALISTE PER INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku DURRES

Deldaruesi: HYSNI SABRI CACA

(emer atési, mbremé’r )

Datelmdja |l|9| |0l7| |1|9|6|9|
o ' (daré - mzlf.'j- 3 vrt) LT S :
_._Adresa LAGHA NR 4, RRUGA” SHEMEM] BABAI” KRUJE

(Rmrga m godme njésia admamstmnve qyten)

 Telofoni: |’d 619 ‘-'1"2-"11”8131 lLidl6]

© Gjinia F D M [ x

Bazuar ng nenet 69 p1ka 2,70 plka 2,72 plka 2, germat “b“ “c“ dhe “g:“ te hg]lt nr 10019
date 29.12. 2008 "Koch Zg;edhor i Repubhkes s& Shqlperlse" i ndryshuar i

|:| Deklamj nén. pérg]eg]ésmé time personale se g('-iZOJ t& dreﬁén'dhe pran_t_\j"té kandic_ioj si
kandidat i mbeshtetur nga zg]edheszt né zonén zgjedhore Qarku. ., Bashkia
dhe 5€ nuk jam pjest e asnjé partle apo koahclonl qe konkurron ng
zg]edhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo n& menyre @ terthorte ndonje subjekt
apo kandidat tJeter qé konkurron né zg}edh_]e ' e Lo

X DeklarOJ nen pergjegjesme tlme personale se gezcg 1. drejten dhe pranq; & kandldo_] si
kandidat i listés shumemerore 1é Pamse LE VIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM
né zonén zg]edhore Qarku DURRES '

Bazuar né pércal{timet'e-nenit- 63, p’ikaf'{t,' t8 KOdit Z_gjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i :
paraqitur prang

(emri [ instifucionit)

Emér, mbiemér, firma

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: - HYSNI

Atésia: SABRI

Mbiemér:  CACA .
Datélindja: 19.07.1969
Vendlindja: KRUJE‘ .: e

Kandidat pér. DEPUTET ne zg;edhjet per KUVEND te dates 25 04 2021
Zonén zgjedhore Qarku DURRES :

2006-2008 _BACHELOR FAKULTETT T SHKENCAVE MIEKESORE, DEGA
. INFERMIERI, UNIVERSITETI "KRISTAL", TIRANE.
2001-2002 ':'DIPLOME E AFTESIMIT ME FUNKSION DREJTUES “ZOJA E
1987-1988 "'_S_I'KURSI 1 ~VIECAR INFERMIERI, TIRANE e |
1983-1987 _.i"*":sHKOLLA E MESME “SKENDERBEU” KRUJE by

Eksperlenca ne pune _ A DT S
20_08- R KRYEINFERMIER I PERGJITHSHEM I SPITALIT
T STEFAN GJONI”'KRUJE i
2006-2008 INFERMIER NE SHERBIMIN E URGIENCES,
' | SPITALI “STEFAN GJONI”, KRUIJE.

1998-2006 | KRYEINFERMIER I PERGIITHSHEM 1 SPITALIT
“STEFAN GIONI”, KRUJE.

- Model i miratuar me tdhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




JANAR 1995- 1998 INFERMIER DISPANCERI “KRUJE".

MARS 1991- GUSHT 1993  IMFERMIER, SHERBIMI 1 PATOLOGJISE
SPITALIT “STEFAN GJONI”, KRUIE.

Kualifikimi:

Aktivite shoqerore dhe poI|t| ke

2006 - '}_:_ .j'if?f '.':.;.;:'.ANETARI URDHRIT TEINFERMIERIT TE
201._5-;2'019:.-_:i":_"?.? T KRYETARI KESHILLIT BASHKiAK .KRUJE
20115-20.1_5; i ANETART KESHILLIT BASHKIAK KRUJE

2012- ¢ DELEGATIKONVENTES KOMBETARE PER LEVIZJEN
A © SOCIALISTE PER INTEGRIM.-

~ ANETARI KESHILLIT TE QARKUT

2009- . ANETARILEVIZIES SOCIALISTE PER INTEGRIM

HYSNI SABRI CACA

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhieve Nr. 01, daté 23.12.2020



